[image: image1]

海南省科学技术厅关于2023年度

第一批海南省实验动物许可证年检情况的通告

根据《实验动物许可证管理办法（暂行）》的规定，省科技厅组织专家对我省取得实验动物许可证的单位进行了年度检查，现将2023年度第一批实验动物许可证年检情况通告如下：

	序号
	单位名称
	许可证编号
	有效期
	备注

	1
	海南省检验检测研究院
	SYXK（琼）2021-0009
	2026.12.05

	2
	海南通用同盟药业有限公司
	SYXK（琼）2022-0010
	2027.9.25

	3
	海口奇力制药股份有限公司
	SYXK（琼）2022-0023
	2027.10.10

	4
	海南药物研究所有限责任公司
	SYXK（琼）2020-0025
	2025.05.24

	5
	海南省中嵘生物科技有限责任公司
	SYXK（琼）2020-0027
	2025.06.08

	6
	海南新正源生物科技有限公司
	SYXK（琼）2022-0026
	2027.07.15

	7
	海南苏生生物科技有限公司
	SYXK（琼）2022-0028
	2027.06.22

	8
	海南皇隆制药股份有限公司
	SYXK（琼）2022-0008
	2027.10.29

	9
	海南碧凯药业有限公司
	SYXK（琼）2022-0029
	2027.10.08

	10
	海南金港生物技术股份有限公司
	SYXK（琼）2024-0002
	2029.05.06
	经延续申请换证

	11
	海南金港生物技术股份有限公司
	SCXK（琼）2020-0001
	2025.07.22

	12
	海南新正源生物科技有限公司
	SCXK（琼）2021-0002
	2026.03.01

	13
	海南省中嵘生物科技有限责任公司
	SCXK（琼）2020-0008
	2025.06.08

	注：SYXK代表使用许可，SCXK代表生产许可

海南省科学技术厅

2024年11月18日

（此件主动公开）